График проведения новогодних праздников

 в ГБОУ СОШ №6 г.о. Сызрань 

в 2015-2016 учебном году.

	№ п/п
	Наименование юридического лица, юридический адрес
	Фактический адрес проведения праздничного мероприятия
	Место проведения, этаж
	Дата проведения
	Время начала мероприятия
	Время окончания мероприятия
	Группа, класс
	Количество детей
	Всего количество людей на мероприятии
	ФИО руководителя ОУ, телефон (факс)

	1. 
	ГБОУ СОШ №6 г.о. Сызрань,

446013,

г. Сызрань,

ул. Интернациональная, д. 141А
	ГБОУ СОШ №6 г.о. Сызрань,

446013,

г.о. Сызрань,

ул. Интернациональная, д. 141А
	спортивный зал,  2 этаж
	26.12.2015 г.
	10.00
	11.00
	1
	64
	120
	Соловьёва Н.И.

8 (8464) 983074

	
	
	
	
	26.12.2015 г.
	11.30
	12.30
	2
	59
	110
	

	
	
	
	
	26.12.2015 г.
	13.00
	14.00
	3
	58
	110
	

	
	
	
	
	26.12.2015 г.
	14.30
	15.30
	4
	57
	110
	

	
	
	
	
	29.12.2015г.
	16.00
	18.00
	9-11
	81
	100
	

	
	
	
	
	30.12.2015 г.
	12.00
	13.00
	5
	60
	130
	

	
	
	
	
	30.12.2015 г.
	13.30
	14.30
	6
	54
	130
	

	
	
	
	
	30.12.2015 г.
	15.00
	16.00
	7-8
	104
	120
	


